
 

 

UCHWAŁA NR XVI/116/2025 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/91/2025 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.), Rada Gminy Krzemieniewo  uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć 

polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

"9) oświadczenie dotyczące podatku od towarów i usług (dotyczy przedsiębiorców)- załącznik nr 2 do 

Zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków." 

§ 2. W Załączniku nr 3 Zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć 

polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, pkt II otrzymuje brzmienie: 

"II. Oświadczenie: Ja niżej podpisany............................................................................................................. 

zam. ……………………………………………………………………………………………………................  

oświadczam, że w dniu ……………………………………… zakończyłem/łam realizację zadania polegającego 

na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków, zgodnie z wnioskiem o dotacje celową na dofinansowanie 

przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, regulaminem oraz zawartą 

umową nr................................……………………………. z dnia …………..................... Na dowód czego 

przedkładam: 

1. Oświadczenie wnioskodawcy potwierdzające trwałą likwidację zbiornika bezodpływowego, 

2. Faktury, rachunki świadczące o poniesionych kosztach wystawione na Wnioskodawcę z wyodrębnioną 

wartością netto dla każdej pozycji i dla wartości całkowitej, a w przypadku braku wyraźnie określonego 

zakresu kosztu kwalifikowanego na fakturze VAT bądź rachunku, należy dodatkowo dołączyć odrębne 

zestawienie z wyszczególnieniem kosztów wchodzących w skład całej kwoty, ujętej na fakturze VAT bądź 

rachunku, 

3. Protokół odbioru robót wystawiony przez wykonawcę realizującego zadanie zaakceptowany przez 

Wnioskodawcę, 

4. Deklaracja zgodności/właściwości użytkowych potwierdzającą zgodność z normą PN-EN 12566 3, 

wydaną przez producenta, 

5. Badanie jakości ścieków, pobranych min. dwa tygodnie po uruchomieniu przydomowej oczyszczalni 

ścieków." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 6249



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6249


		2025-08-28T10:38:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




